CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA – ESTADO DO PARANÁ
REQUERIMENTO DE DIÁRIA

I

	MATRÍCULA/NOME: 851 - OLIVETO LUIZ GNOATTO

	CARGO/FUNÇÃO:   PRESIDENTE

	CPF: 723.896.729-49

	ORIGEM: PRANCHITA/PR

	DESTINO: CURITIBA/PR

	PERÍODO DE AFASTAMENTO

	SAÍDA PREVISTA PARA
	RETORNO PREVISTO PARA
	QTDE DIÁRIAS

	DIA: 15/09/2019

	HORA: 13:00
	DIA  16/09/2019

	HORA: 18:00
	1

	(  X   ) COM PERNOITE       (     ) SEM PERNOITE

	MEIO DE TRANSPORTE

	Rodoviário

	Veículo Particular:

	Aéreo
	 X
	Veículo Oficial Município

	Outro

	OBJETIVO

PARTICIPAR  DA AUDIÊNCIA PÚBLICA COM O SECRETÁRIO DA SEGURANÇA DO ESTADO DO PARANÁ,  DIANTE DOS ACLAMES DA POPULAÇÃO PRANCHITENSE POR SEGURANÇA.
JUSTIFICATIVA
Diante o aclame da população, pelos roubos acontecidos nos últimos meses, foi feita uma reunião com os vereadores e a população com a pauta sobre a segurança, onde foi decidido marcar uma audiência com o secretário da segurança do Estado do Paraná para discutir e achar uma solução para esses fatos.

	DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e que produza efeitos legais, ter ciência que devo apresentar o Relatório Circunstânciado de Viagem no prazo máximo de 5(Cinco) dias úteis subsequente ao retorno, apresentar comprovantes da participação, bem como proceder a devolução do numerários referente as diárias não utilizadas.

Pranchita/PR, 13 de setembro de 2019.

                                                             Assinatura do Requerente

                                   USO EXCLUSIVO DA MESA DIRETORA:
(    ) DEFERIDO    (   ) INDEFERIDO

	                             ADEMIR SAUGO
      VICE-PRESIDENTE
	ADELAR GILVANI RADAELLI

PRIMEIRO SECRETÁRIO

	ADELINO OHSE

SEGUNDO SECRETÁRIO